
Prodej hezkého domu 3+kk, celkem 179 m2, pozemek 2 262 m2, Horní

Chřibská

PENB G (průkaz nedodán)

Lokalita:

Chřibská

Cena

2 979 600 Kč

Cena včetně právních služeb,

úschovy peněz a provize RK

Číslo nabídky

N60970

Popis

Prodej hezkého domu 3+kk, celkem 179 m2, pozemek 2 262 m2, v obci Horní Chřibská, která leží na

kouzelném území Chráněné krajinné oblasti Lužické hory a zčásti, svým západním okrajem, na územích

Chráněné krajinné oblasti Labské pískovce a Národního parku České Švýcarsko.

Samotný dům byl postaven přibližně v roce 1870. Celková velikost dvou patrového domu je 179 m2. Přízemí

domu celkem 99 m2 (dispozice viz. orientační plánek). Podkroví domu 80 m2 tvoří tři nezateplené

místnosti. Dům je podsklepen a ve sklepě se nachází pitná studánka s přítokem a odtokem.

Dům je připojen na elektřinu, vodovod, možnost připojení na plyn v ulici před domem, odpad řešen žumpou.

Na velké zahradě jsou dvě drobné dřevěné stavby a krásný potůček, který je natolik pod úrovní terénu, že

není třeba se obávat zatopení domu.

Obec Horní Chřibská je část města Chřibská v okrese Děčín. Nachází se na východě Chřibské. Je zde

evidováno 153 adres. V roce 2011 zde trvale žilo 219 obyvatel. V Horní Chřibské se dodnes dochovala řada

lidových roubených staveb s podstávkou.

Nemovitost je volná ihned. Jsme tu pro Vás 7 dní v týdnu.

 

Stanislav

Syrovátka

777 275 457

syrovatka@soccer-reality.cz

P

R

O

D

Á

N

O


